
Zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 13 Czerwiec 2011 13:16

  

  Zarządzenie Nr 40/2011
Wójta Gminy Jastków
z dnia 9 czerwca 20011roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży

         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w
wykonaniu uchwały Nr XI/108/2004 Rady Gminy Jastków z dnia 12 marca 2004r. r. w sprawie
sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Tomaszowice-Wieś w drodze przetargu
nieograniczonego,  Wójt Gminy zarządza, co następuje:

                                                                                                    § 1

Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 13 czerwca 2011r.
do dnia 3 lipca 2011r.   poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy
Jastków niniejszy wykaz nieruchomości przeznaczonych  do sprzedaży.

Niezabudowana działka nr 11 o powierzchni 1,4100 ha położona  w miejscowości
Tomaszowice-Wieś posiadająca księgę wieczystą KW nr LU1/00166056/6. Zgodnie z
Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy
Jastków Nr XVI/118/2000  z dnia 12.12,2000r. przeznaczona jest pod mieszkalnictwo rolnicze   
    i usługi rzemiosła - MR/R.  Zgodnie z Uchwałą Nr X/79/2007 Rady Gminy Jastków z dnia 14
września 2007r. przystąpiono do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla tej działki na tereny usług komercyjnych i mieszkalnictwa niskiego - UC/MN.
  
Cena wywoławcza wynosi 446.970,00 zł netto + podatek VAT 23%

                                                                                                   § 2

 1 / 2



Zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Wpisany przez Administrator
Poniedziałek, 13 Czerwiec 2011 13:16

Wyznacza się 6-cio tygodniowy termin liczony od daty wywieszenia niniejszego wykazu tj. od
dnia     13 czerwca 2011r. do dnia  25 lipca  2011r. do złożenia wniosku przez osoby, którym
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2
cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami. 
Informację o wywieszeniu przedmiotowego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie i na stronie internetowej Urzędu Gminy Jastków.

Szczegółowe informacje o nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Urzędzie
Gminy Jastków pokój nr 6  tel. 81 502-04-28.

                                                                                                 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 2 / 2


